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BOLLICINE

(12cl)

FLEUR DE L'EUROPE - FLEURY % nv 16€/110€
LES VIGNES DE MONTGUEUX BLANC DE BLANC - JACQUES LASSAIGNE # nv 120€
VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT ~v 130€
FIDELE - VOUETTE ET SORBEE % nv 151€
BILLECART SALMON ROSE ~v 180€
BLANC DE BLANCS RUINART ~v 199€
S DE SALON (2002) 1300€

NV ‘no vintage”

VINI

SELECTION DU MOMENT

SIDRO E BIRRE

SMALL BATCH - MAISON SASSY Cidre extra brut aux notes d’amertume (33cl)
LA PARISIENNE LIBEREE - BRASSERIE LA PARISIENNE Lager légére désaltérante (53:)
COTTA 21 - MASTRI BIRRAI UMBRI Blonde italienne non filtrée (30¢])
CIDRE ROSE SASSY (33cl)
SODAS
DRY BITTER TONIC - IMPERDIBILE (20cl)
WILD BOTANICAL TONIC WATER - IMPERDIBILE (20c))
SUPERIOR ITALIAN - IMPERDIBILE (20c])

COLA - BALADIN (25¢))

8€
8€
10€
8€

6€
6€
6€
6€



1€

LE GRAIN,
DE BEAUTE

GIN

LIME CORDIAL
WITH ASPERULA ODORATA
LIME JUICE

GINGER VELVET LIQUEUR

FRAGRANCE

GINGER, LEMON

1€
HISTERIA

VODKA
H THEORIA HISTERIA LIQUEUR
LIME CORDIAL

PASSION FRUIT SYRUP
SKINOS MASTIHA LIQUEUR

FRAGRANCE

PASSION FRUIT, LENTISCO MASTI

152

VERVEINE
ABRICOT

VERBENA HONEY
APRICOT JUICE
THE TENJAKU JAPANESE WHISKY

FRAGRANCE

VERBENA, OSMANTHUS

16€

HAIGBALL

HAIG CLUB WHISKY

GINGER LIQUEUR MOUSSYH
GINGER, APPLE & CINNA Mg
BITTER

FRAGRANCE

CINNAMON, GINGER, APPLE g




1§52
SUD SUD SUD

COGNAC

PEAR & BERGAMOT MARMALADE
LIME CORDIAL

MANDARIN VELVET

FRAGRANCE

19%€

SPARKLING

CHAMPAGNE FLEURY
HOMEMADE ROSA LIQUt
ELDERFLOWER VELVET

FRAGRANCE

ROSA, ELDERFLOWER

Lo#€

NEOSPRESSO
MARTINI

VODKA

BORDEAUX DISTILLING CO.
COLD BREW LIQUEUR

COFFEE ESPRESSO
ELDERFLOWER LIQUEUR MOUSSE

FRAGRANCE

COFFEE, JASMINE

16£€
SABLES

HELICHRYSUM ALTERED
TANQUERAY GIN "
PATCHOULI CORDIAL &
LEMON JUICE
VANILLA LIQUEUR
SANDALWOOD? \
HAZELNUT SLIVERS

FRAGRANCE

HELICHRYSUM, PATCHOULI




COGNAC

BACHE X0 32€
BOURGOIN NATIONAL DOUBLE-LIE 2010 22€
CALVADOS
LE CALVADOS DE CHRISTIAN DROUIN «\\%\ 17€

MICHEL HUARD 1997

NARDINI GRAPPA RISERVA
CAPOVILLA PESCHE SATURNO

ACQUA DI CEDRO NARDIN @
AMARETTO

LIMONCELLO BIO

Contenance alcools 5cl - Spirits dose 5c/



PINEAU

REMI LANDIER 10 ANS ROSE 12€
PORTO

GRAHAM’S NATURA RESERVE 11€

GRAHAM'S SIX GRAPES 11¢€
SHERRY

CANDELA CREAM 11€

VINA 25 PEDRO XIMENEZ 11€

VERMOUTH / CHINATI

BAROLO CHINATO COCCHI
VINMOUTH ROSSO
VINMOUTH BIANCO
MARTELLETTI

DOS DEUS

TATRATEA ORIGINAL TEA
TATRATEA CITRUS TEA
ABSINTHE VIEUX PONTARLIER

Contenance alcools 5cl - Spirits dose 5c/



1c€
EAU DU SUD

BELVEDERE LAKE BARTEZEK VODKA
MANDARIN JUICE
LIME JUICE

VETIVER MUSCOVADO SUGAR
IMPERDIBILE TONIC

FRAGRANCE

VETIVER, TANGERINE

L

16€
NEW YORK

RYE BULLEIT WHISKEY
LEMON JUICE WITH LAVANDA

CINNAMON & PEPPER SYRUP
AMARETTO

LIQUEUR VELVET

FRAGRANCE

PEPPER, LAVANDA

16%€

BIBLIOTECA
DE BABEL

RYE BULLEIT WHISKEY
APPLE & CINNAMON SYRUP

SMALL BATCH SA%Y BEUT CIDER
CABREUVA BITTER {

FRAGRANCE

APPLE, CINNAMO

HERBARIUM
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AMORE
AMARO

GRAPEFRUIT JUICE
ALCOHOL-FREE BITTER
TONIC WATER

L2

11€

LES FLEURS
SUCREES

ELDERFLOWER C
LIME JUICE
GINGER AL

PASSION
EPICEE

PASSION FRUIT JUICE
GINGER BEER
LIME JUICE




EMPIRICAL SPIRITS

FALLEN PONY 35° Danemark 22€
CHARLEN MC GEE 40° Danemark 22€
TRUMP BLEND 27° Danemark 22€

RUM
“PLANTATION ORIGINAL DARK Trinidad 15€
PLANTATION GRAN ANEJO GUATEMALA BELIZE 14€
PLANTATION PINEAPPLE 15€
PLANTATION 2007 Australia 18€
PLANTATION 2005 Barbados 15€
CLAIRIN 2015 SAJOUS Haiti 17€
CLAIRIN 2015 VAVAL Haiti 17€
CLAIRIN CASMIR BATCH 2 Haiti 17€
NINE LEAVES Japon 33€
SMITH & CROSS Jamaica 15€
CRUSOE ORGANIC RUM US4 15€
NAVY ISLAND OLOROSO jamaica 22€
1731 FIRE & RARE 8 ANS Barbados 17€
1731 FIRE & RARE 12 ANS Belize 18€
TROIS RIVIERES DE L'OCEAN Martinique 16€
JM TERROIRS VOLCANIC Martinique 16€
KARUKERA BLACK EDITION Guadeloupe 28€
CACHACA
GAIA CACHACA 14€

Contenance alcools 5cl - Spirits dose 5c/



KAH BLANCO

KAH REPOSADO

KAH ANEJO

CALLE 23 BLANCO
CALLE 23 REPOSADO
CALLE 23 ANEJO
FORTALEZA BLANCO
FORTALEZA REPOSADO
DON FULANO REPOSADO

TEQUILA

DON FULANO FUERTE BLANCO

CASA MIGOS BLANCO
CASA MIGOS REPOSADO
CASA MIGOS ANEJO

VOLCAN DEI TIERRA BLANCO

DON JULIO BLANCO

VIDA DEL MAGUEY Oaxaca
EL JOGORIO CUIXE Oaxaca

MEZCAL

EL JOGORIO MADRECUIXE Oaxaca
BURRITO FIESTERO Durango
CHICHICAPA DEL MAGUEY Oaxaca
PUEBLA DEL MAGUEY Oaxaca

AMORES Oaxaca

DERRUMBES Oaxaca

PISCO

Contenance alcools 5cl - Spirits dose 5c/

20€
23€
25€
15€
16€
17€
22€
25€
16€
20€
23€
24€
25€
16€
18€

14€
30€
30€
17€
30€
35€
15€
15€

14€
15€



GIN

OLD ENGLISH UK

GIN SEA Espagne

LONDON N°3 UK

CAORUNN Scozia

KI'NO Bl KYOTO DRY GIN Japon -
LE GIN DE CHRISTIAN DROUIN ance
UNCLE VAL'S US.4 =
THE HELSINKI DISTILLING GIN
TANQUERAY TEN UK

BOL'S GENEVER 21 CENTURY Pays-B
BOL’S GENEVER BARREL AGED Pays-
NOUAISSON France

VODKA

CHASE ENGLISH POTATO UK

CHASE LIMITED EDITION SMOKED UK
BELVEDERE LAKE BARTEZEK Pologne
BELVEDERE SMOGORY FOREST Pologne
BABICKA WORMWOOD VODKA République Tthéque
KONIK’S TAIL Biélorussie

KETEL ONE Pays-Bas

MAMONT VODKA Sibérie

SQUADRON 303 UK

STOLICHNAYA ELIT Russia

Contenance alcools 5cl - Spirits dose 5c/

16€
15€
16€
16€
23€
15€
16€
15€
16€
15€
29€
16€

25€
17€
16€
18€
15€
15€
15€
18€
22€
18€



WHISKY

DALMORE PORT WOOD RESERVE Single malt
DALMORE 15 Y.0. Single malt

DALMORE CIGAR MALT Single malt
DALMORE KING ALEXANDER Single malt
DALMORE QUINTESSENCE Single malt

CARN MOR TAMDHU 7 ANS Speyside

CARN MOR FETTERCAIRN 14 ANS BOURBON BARREL Highlands
CARN MOR BEN NEVIS 1887 ANS Highlands
FETTERCAIRN 12 Y.0. Highlands

ARDMORE 2010 Highlands

LINKWOOD 2013 VINTAGE Speyside
BALBLAIR 2005 Highlands

BALBLAIR 1999 Highlands

ARDBEG CORRYVRECKAN Is/ay

ARDBEG UIGEDAIL Islay

ARDBEG 10 ANS Is/ay

ARDBEG AN OA Is/ay

TALISKER PORTRUIGHE Is/ay

OBAN LITTLE BAY Highlands

OBAN DISTILLED EDITION Highlands

CAOL ILA DISTILLED EDITION Is/ay
BRUICHLADDICH LADDIE CLASSIC Isiay
BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE SCOTTISH BARLEY Isiay
MORTLACH 12 ANS Speyside

LAGAVULIN DISTILLER EDITION Is/ay
HAIGH CLUB

OLD PERTH BLENDED MALT Blended scotch
OLD PERTH PEATED Blended scotch

GREAT KING STREET GLASGOW BLEND Blended scotch
BAN POITIN Irlande

CONNEMARA PEATED Iriande
CONNEMARA DISTILLER’S EDITION Iriande
WHISKY DE TABLE COMPASS BOX Ecosse

Contenance alcools 5¢cl - Spirits dose 5c/




JURA SEVEN WOOD Highlands-Jura Single malt

PUNI NOVA BOURBON CASK Izalie
AMRUT RAJ IGALA Inde

NIKKA COFFEY GRAIN Japon

HAKUSHU DISTILLER’S RESERVE Japon
YAMAZAKI DISTILLER’S RESERVE Japon
YAMAZAKI 12 Y.0. Japon

HAKUSHU 12 Y.0. japon

THE CHITA Japon

KIRIN Japon

TENJAKU Japon

SUNTORY TOKI Japon

WHISKEY

BULLEIT BOURBON Kentucky

BULLEIT RYE Kentucky

LAIRD’S APPLEJACK New Jersey
KOVAL ORGANIC FOUR GRAIN Chicago
KOVAL ORGANIC MILLET Chicago
MAKER'S MARK Kentucky
JOURNEYMAN RYE Michigan
MITCHER’S BOURBON Kentucky
MITCHER’S AMERICAN WHISKEY Kentucky
MITCHER’S SOUR MASH Kentucky
ELIJAH CRAIG SMALL BATCH Kentucky
WIDOW JANE RYE MASH New York

Contenance alcools 5cl - Spirits dose 5c/

22€

29¢€
15€

16€
21€
21€
30€
30€
22€
16€
16€
15€

15€
16€
15€
19€
19€
15€
18€
24€
21€
21€
18€
24€



